
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8497 – Sibur / TechnipFMC / Linde)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 167/07)

1. 2017 m. gegužės 19 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie siū
lomą koncentraciją: „Research and Design Institute on Gas Processing Joint Stock Company“ (toliau – „NIPIgaspererabotka“, 
Rusija), „TechnipFMC plc“ („TechnipFMC“, JK) ir „Linde AG“ inžinerijos skyrius (toliau – „Linde“, Vokietija) įgyja, kaip api
brėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 4 dalyje, bendrą naujai įsteigtos bendrovės, kuri yra bendra įmonė, kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— „NIPIgaspererabotka“ yra privati „SIBUR“ grupės kontroliuojama bendrovė, teikianti įvairias paslaugas naftos ir dujų 
grandinės, naftos chemijos produktų ir kitiems pramonės sektoriams Rusijos rinkoje.

— „TechnipFMC“ pasauliniu lygiu dalyvauja kuriant naftos ir dujų projektus, technologijas ir sistemas, taip pat teikia 
paslaugas trijuose skirtinguose segmentuose – podugnio, sausumos ir (arba) jūros ir paviršiaus projektų.

— „Linde“ – pasaulinė pramoninių dujų ir inžinerijos bendrovė, vykdanti veiklą pramoninių dujų, medicininių dujų, 
įrangos, inžinerijos ir paslaugų sektoriuose.

— JV rengs projekto pradinio etapo statybos ir projektavimo dokumentus, atliks kapitalo išlaidų skaičiavimus, taip pat 
su suskystintų gamtinių dujų įrenginiais susijusias statybos ant betoninių gravitacinio pamato struktūrų užduotis ir 
teiks su jų pirkimu, konstravimu, įrengimu ir eksploatavimu susijusias paslaugas. Veikla bus vykdoma tik Rusijoje.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos komunikatą 
dėl supaprastintos procedūros, taikomos tam tikrų tipų koncentracijai pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2), 
reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti šiame pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (numeris +32 22964301), el. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.8497 – 
Sibur / TechnipFMC / Linde“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 167/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 5 25

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8497 – Sibur / TechnipFMC / Linde) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 167/07)

